
 
Bredareds Rogaining 2018 
Efter några års uppehåll är det äntligen dags för rogaining igen! Patrulltävlingen 

som kräver lite extra tänk. 

När? 22 december. Samling 10.00 för inritning och planering. 
 

Var? Klockaregården i Bredared 
 

Start Gemensam start klockan 10.30 
 

Målgång Senast 12.30 
 

Patrull-
sammansättning 

2-5 personer i varje patrull. Damlag, herrlag, mixlag, kombinationslag… Alla 
kombinationer är lika välkomna och tävlar i samma klass. Stämplingen sker 
med Sport-Ident, varje patrull innehar en gemensam bricka. 
 

Upplägg Tävlingen går ut på att varje patrull under två timmar ska samla så många 
poäng som möjligt. Poäng erhålles vid varje kontroll man besöker. Antal 
poäng som fås vid varje kontroll beror på svårighetsgrad eller avstånd från 
starten. Varje patrull får besöka så många kontroller de vill i valfri ordning. 
Medlemmarna i patrullen ska vara på pratavstånd från varandra under hela 
tävlingen. Efter två timmar (klockan 12.30) måste patrullen vara tillbaka vid 
samlingspunkten. För varje minut som överskrids sker ett poängavdrag.  
  
Vid samlingen 10.00 erhålls tomma kartor. Patrullen påbörjar då arbetet med 
att göra upp en plan. Ett visst antal mallkartor som anger vilka kontroller som 
finns att besöka finns utlagda på borden inne i stugan. Patrullen ritar det de 
behöver med hjälp av de egna pennorna som de själva tagit med. Patrullen 
ska också ha letat reda på några gamla plastfickor som de tagit med till 
tävlingen. Tips från erfaren: Ta stora plastfickor! Viktigt att alla är i tid till 
samlingen så man inte missar dyrbar planeringstid och från tävlingsledaren 
värdefull information. 
 

Poängavdrag Sker för varje minut som patrullen överskrider utsatt måltid (12.30). Avdrag 
kan även ske om patrullen inte har med enligt PM nödvändig utrustning. 
Poängavdrag kan mildras om patrullen genomför någon typ av uppträdande i 
stugan under lunchen.  
 

Vem vinner? Den patrull som har tänkt till lite extra och gjort en realistisk plan. Sedan gäller 
det att hålla tempot, och genomföra planen såklart! 
 

Anmälan Senast den 17 december klockan 23.59 via Eventor, välj inkludera 
klubbtävlingar. Anmälan på Eventor sker individuellt och 
lagsammansättningen genomförs sedan utanför Eventors kretsar. OBS! ALLA I 
PATRULLEN SKA ANMÄLA SIG PÅ EVENTOR! Vilka som ingår i patrullen samt 
lagnamn ska meddelas till tävlingsledningen vid ankomst på tävlingsdagen, 
eller senast den 21 december via mail till tävlingsledningen för pluspoäng.  



Har du inga att springa med? Anmäl dig ändå så ser vi till att du får en plats i 
lämplig patrull på samlingen. 
 

Efteranmälan Kommer man på i sista minut att man vill vara med kan man alltid ringa 
tävlingsledningen och försöka fjäska sig till en plats.  
 

Kostnad Varje patrull tar med priser till prisbordet, antingen ett pris per deltagare eller 
ett gemensamt pris i patrullen som kan delas av en annan patrull. 
 

Parkering Alla deltagare måste backa in på parkeringen. Parkeringsavgift: några 
uppmuntrande och positiva ord till tävlingsledaren vid ankomst. 
 

Dusch I Klockargårdens omklädningsrum. Varmvatten finns, om ni inte är ute för 
länge! Bastun har hög termisk aktivitet efter klockan 12.00. 
 

Servering Risgrynsgröt, smörgås och pepparkakor kommer finnas till självkostnadspris. 
Det går att betala med swish eller kontant.  
 

Prisutdelning Klockan 13.15 sker samling i samband med serveringen för poänggenomgång 
och prisutdelning. 

 

STORT VÄLKOMNA!  

Kontakt: 

Martina Johansson 

Tel: 0703-405244 

Mail: martina94johansson@gmail.com 

 

 

 


